

Mottagare

Varbergs kommun
Falkenbergs kommun
Hylte kommun
Halmstads kommun
Laholms kommun

Datum

2025-02-10

Diarienummer

DNKT250027

Remiss – Principer för kommunala tillköp av biljetter

Hallandstrafiken översänder förslag till nya principer gällande kommunala tillköp av biljetter.

Sedan 2008 har kommunerna gjort tillköp av biljetter av Hallandstrafiken för att främja resandet inom den egna kommunen. För närvarande är det tre kommuner som gör tillköp – Varberg, Falkenberg och Halmstad. Fram till 31 december 2023 gjordes även tillköp av Hylte kommun. Nuvarande tillköp är Seniorbiljett, enhetstaxa periodbiljett (tidigare benämnt kommunbiljett) samt 365-dagarsbiljett ungdom. De två sistnämnda hanteras enligt Hallandstrafikens gällande köpvillkor och erbjuds i samtliga säljkanaler, samt innebär att kunden betalar egenavgift för biljetten. Seniorbiljetten hanteras via kontakt med Hallandstrafikens kundservicebutiker i respektive kommun. Sedan 1 januari har Halmstad kommun valt att införa en egenavgift som kunden betalar i kundservicebutiken.

Förslaget innebär att principerna för tillköp av biljetter förändras och anpassas efter vad som anges i det regionala Trafikförsörjningsprogrammet. Det innebär även att kommunerna nu ges större möjlighet att anpassa tillköpen efter det lokala behovet samt tillgängliggöra tillköpen för kund.

De övergripande förändringarna av tillköpen:

- Utgår från den övergripande prismodellen, vilken inkluderar biljettsortiment, taxa, zonstruktur, giltighetstider och resenärsrabatter.
- Kommunen har möjlighet att subventionera var och en av de ingående pridfaktorerna för en biljett.
- Tillköpen erbjuds i första hand i befintliga säljkanaler, inom ramen för ordinarie köpvillkor - vilket sammantaget gör erbjudanden enkla och tillgängliga för kunden.
- Tydligare process vid förfrågan om tillköp av biljett

Remissvar skickas med e-post till: registrator@hlt.se med kopia till jesper.m.andersson@regionhalland.se

Svaren ska vara Hallandstrafiken tillhanda senast 2025-04-14

Andreas Almquist
Förvaltningschef Region Halland